
П Р И К А З

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 7 декабря 2021 года № 11
г.Ейск

Об утверждении Плана проведения плановых проверок 
соблюдения трудового законодательства в подведомственных 

учреждениях культуры муниципального образования 
Ейский район, в отношении которых функции и полномочия 

учредителя от имени муниципального образования Ейский район 
осуществляет отдел культуры администрации 

муниципального образования Ейский район, на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, с целью реализации Закона Краснодарского края от 11 декабря 
2018 года № 3905-K3 «О ведомственном контроле за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, в Краснодарском крае», на основании решения 
Совета муниципального образования Ейский район от 27 августа 2014 года 
№ 249 «Об утверждении Положения об управлении культуры администрации 
муниципального образования Ейский район», приказываю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового 
законодательства в подведомственных учреждениях культуры муниципального 
образования Ейский район, в отношении которых функции и полномочия 
учредителя от имени муниципального образования Ейский район осуществляет 
отдел культуры администрации муниципального образования Ейский район, на 
2022 (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста отдела культуры Коломоец Карину Геннадьевну.

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры И.А. Сидорец



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Приказом отдела культуры 
администрации муниципального 

образования Ейский район 
от 7 декабря 2021 № 11

План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных 
учреждениях культуры муниципального образования Ейский район, в отношении которых функции 

и полномочия учредителя от имени муниципального образования Ейский район 
осуществляет отдел культуры администрации муниципального образования Ейский район

№ Наименование 
юридического лица, 

деятельность которого 
подлежит проверке

Адрес
местонахожден

ия
юридического

лица

Идентификаци 
онный номер 

налогоплатель 
щи ка 

юридического 
лица

Цель и 
предмет 

проведения 
проверки

Форма
проведения

проверки

Месяц начала 
проведения 

проверки

Срок
проведе

ния
проверки

Наименование
уполномоченного

органа,
осуществляющего

ведомственный
контроль

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Муниципальное 

бюджетное 
учреждение культуры 

дополнительного 
образования детская 

школа искусств 
ст-ца Ясенская 

муниципального 
образования Ейский 

район

Краснодарский 
край, 

ст-ца Ясенская 
ул.Ленина, 79

2331012794 Соблюдение 
трудового 

законодательст 
ва и иных 

нормативно 
правовых 

актов, 
содержащих 

нормы 
трудового 

права

выездная Март
2022

14 дней Отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Ейский район

2. Муниципальное 
бюджетное 

учреждение культуры

Краснодарский 
край, Ейский 

район,

2306017566 Соблюдение
трудового

законодательст

выездная Апрель 2022 14 дней Отдел культуры 
администрации 

муниципального



X

дополнительного 
образования детская 

школа искусств 
г.Ейска 

муниципального 
образования Ейский 

район

г.Ейск 
ул.Победы, 72

•

ва и иных 
нормативно 

правовых 
актов, 

содержащих 
нормы 

трудового 
права

образования 
Ейский район

->
J . Муниципальное 

казенное учреждение 
культуры 

«Библиотечная 
система»

Краснодарский 
край, Ейский 

район, 
ст-ца Ясенская, 

ул. Ленина,
Д .8 6

2331012240 Соблюдение 
трудового 

законодательст 
ва и иных 

нормативно 
правовых 

актов, 
содержащих 

нормы 
трудового 

права

выездная Сентябрь
2022

14 дней Отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Ейский район

Начальник отдела 
культуры администрации 
муниципального образования Ейский район И.А. Сидорец


